
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

 
Via Marconi, 47 – 40122 Bologna C.F. 92077700349 

Tel. 051/271242 
e-mail segreteria@oaser.it – PEC ordineassistentisocialiemiliaromagna@pec.it 

Deliberazione del Consiglio 
n. 158 del 26 maggio 2025 
Rif. Verbale n. 10/2025 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE DELLA TRANSIZIONE DIGITALE – RTD. 
 

Il Consiglio dell’Ordine Assistenti Sociali dell’Emilia Romagna, riunitosi nella seduta del 26 maggio 2025, 
presenti i sottoindicati Consiglieri: 

Abbruzzese Elena Consigliere Presente  
Bisi Cecilia Vicepresidente Presente  
Cannarsa Laura Consigliere Presente  
Cella Silvia Consigliere Presente  
D’Orefice Glenda Consigliere Presente  
Dotti Monica Consigliere Presente  
Giuffredi Danila Consigliere Presente  
Marrone Stefano Consigliere Presente  
Nocera Anna Consigliere Presente  
Poletti Carla Consigliere Presente  
Polloni Chiara Consigliere Presente  
Tripiano Antonella Tesoriera Presente  
Tassone Cosmina Consigliere Presente  
Valli Maria Letizia Presidente Presente  
Zagarella Matilde Segretaria Presente  

 
VISTO la legge 23 marzo 1993 n. 84; 
VISTO il D.M. 11 ottobre 1994 n. 615; 
VISTO il D.P.R. 8 luglio 2005 n. 169; 
VISTO la legge 7 dicembre 1990 n. 241; 
VISTO il proprio Regolamento di funzionamento 

 
TENUTO CONTO degli adempimenti obbligatori per il funzionamento dell’ente e, in particolare, la normativa 
sulla transizione digitale; 
VISTA la necessità di legge di nominare il Responsabile della Transizione Digitale per l’Ente (RTD); 
PRESO ATTO della disponibilità prestata dalla Consigliera Anna Nocera; 
 
A seguito della votazione avvenuta, 
DELIBERA 
 ad unanimità dei presenti 
 
- la nomina a RTD della Consigliera Anna Nocera; 
 
- di dare immediata esecutività alla presente delibera. 
 
Il presente atto deliberativo è costituito da n. 1 pagina. 
 

                                 La Consigliera Segretaria               La Presidente 
                      f.to Matilde Zagarella                     f.to Maria Letizia Valli 

 
Firme autografe omesse ai sensi dell'articolo 3 del D.Lgs n. 39/1993 

 

mailto:segreteria@oaser.it
mailto:ordineassistentisocialiemiliaromagna@pec.it

